

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral		UNIDAD DE COMPRAS		PREVISION
UCP DEL INSTITUTO SALVADOREÑO DE REHABILITACION INTEGRAL		PUBLICAS		NO:
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		SAN SALVADOR 18 DE JULIO DE 2024		No.Orden: 88/2024
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
ROBERTO HUGO VELASQUEZ ORTIZ				[REDACTED]
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION:	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA: 0401- ATENCIONES DE REHABILITACION INTEGRAL A LA PRIMERA INFANCIA, NIÑOS (AS) Y ADOLESCENTE CON CON ALGUNA CONDICIÓN DE DISCAPACIDAD- MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHÍCULO TOYOTA FOUR RUNNER, PLACAS N -10798, INV.61105-0019, SEGÚN EL SIGUIENTE DETALLE:	-	-
1	SERVICIO	54302- SISTEMA DE FRENOS (SIN COSTO) - MANO DE OBRA	\$-	\$ -
1	SERVICIO	54302-RECTIFICAR TAMBORES DE FRENOS (IZQUIERDO Y DERECHO) - INCLUYE DESMONTADO DE TAMBORES AMBOS LADOS)-(SIN COSTO)- MANO DE OBRA	\$13.92	\$ 27.84
1	SERVICIO	54302- CALZADO DE FRICCIONES TRASERAS (AMBOS LADOS)- MANO DE OBRA.	\$52.47	\$ 52.47
1	SERVICIO	54302- CAMBIO DE VIELETA, DELANTERA IZQUIERDA- MANO DE OBRA.	\$9.42	\$ 9.42
1	SERVICIO	54302- CAMBIAR POLVERAS DE FLECHAS DELANTERAS- INTERNA Y EXTERNA, INCLUYE ENGRASE DE LAS DOS PUNTAS (SIN COSTO)-MANO DE OBRA.	\$54.43	\$ 54.43
1	SERVICIO	54302- CAMBIAR AMORTIGUADORES DELANTEROS (AMBOS LADOS) -MANO DE OBRA.	\$25.06	\$ 25.06
1	SERVICIO	54302- CAMBIO DE JUEGO DE HULES DE BARRA TENSORA TRASERA, IZQUIERDA-INCLUYE DESMONTAJE Y MONTAJE DE BARRA TENSORA-MANO DE OBRA.	\$59.14	\$ 59.14
1	SERVICIO	54302- CAMBIO DE JUEGO DE HULES DE BARRA TENSORA TRASERA, DERECHA-INCLUYE DESMONTAJE Y MONTAJE DE BARRA TENSORA-MANO DE OBRA.	\$59.14	\$ 59.14
1	SERVICIO	54302- EXTRACCION E INSTALACIÓN DE BUJES DE PRESIÓN (SIN COSTO)-MANO DE OBRA.	\$-	\$ -
2	UNIDAD	54302- 2 FAJAS EXTERNAS DE MOTOR DE ALTERNADOR (MARCA GATES)-REPUESTO	\$16.28	\$ 32.56
1	UNIDAD	54302- FAJA EXTERNA DE MOTOR DE SISTEMA DE A/C (MARCA GATES)-REPUESTO	\$15.93	\$ 15.93
2	UNIDAD	54302-2 FOCOS DE 2 CONTACTOS PARA VIA-REPUESTO	\$2.58	\$ 5.16
1	UNIDAD	54302-1 VIELETA DELANTERA IZQUIERDA (555 JAPON)-REPUESTO	\$49.86	\$ 49.86
2	UNIDAD	54302- 2 POLVERAS DE FLECHA DELANTERA IZQUIERDA, INTERNA Y EXTERNA- REPUESTO	\$17.49	\$ 34.98
2	UNIDAD	54302- 2 AMORTIGUADORES DELANTEROS (MARCA KAYABA)- REPUESTO	\$129.64	\$ 259.28
1	UNIDAD	54302- 1 KIT COMPLETO DE 4 HULES DE BARRAS TENSORAS TRASERAS AMBOS LADOS-REPUESTO	\$69.86	\$ 69.86
1	UNIDAD	54302- 1. GRASA PARA FLECHA DELANTERA IZQUIERDA- MATERIAL	\$7.35	\$ 7.35
1	BOTELLA	54302- 1 KEROSENE (BOTELLA)- MATERIAL	\$1.95	\$ 1.95
-	-	TOTAL.....	-	\$ 764.43

SON: **\$764.43 SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO DOLARES 43/100**

OBSERVACION: REQUERIDO POR CRC S/C 005-2024, ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA SR. [REDACTED] SEGUN ACUERDO PRESIDENCIAL 22/2024 FACTURAR: ISRI-FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GENERAL.RETENER EL 1% DEL IVA. TRAER SELLO DE LA EMPRESA Y CARTA DONDE LA PERSONA NATURAL DELEGUE AL RECURSO DE LA EMPRESA PARA LA FIRMA, MANTENIMIENTO CORRECTIVO ORIGINADO SEGÚN LO ESTABLECIDO EN EL PROCESO LG 13/2023, CONTRATO PRORROGADO LG 11/2023. TIEMPO DE ENTREGA 06 DIAS HABILDES DESPUES DE FIRMAR, Y RETIRAR ORDEN DE COMPRA. CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: PEQUEÑA. GARANTÍA DEL SERVICIO DE MANO DE OBRA Y REPUESTO TRES (3) MESES O 15,000 KILÓMETROS.

LUGAR DE ENTREGA: 21a CALLE PONIENTE 240, BARRIO SAN MIGUELITO, SAN SALVADOR

LUGAR DE NOTIFICACIONES: COORDINAR CON EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA AL CEL 60623312 Y/O AL CORREO COORD.TRANSPORTE@ISRI.GOB.SV

PRESIDENCIA DEL ISRI

ELABORADO: REBDES

**ADJUDICA PRESIDENCIA DEL ISRI  
Y DE JUNTA DIRECTIVA**

[REDACTED]

[REDACTED] 2024  
 [REDACTED]  
 22-07-2024  
 3:00 pm